
Finanšu revīziju 

aktualitātes

23.04.2025.
Valsts kontroles padomes locekle, Revīzijas un metodoloģijas departamenta direktore Ilze Bādere, 

sektora vadītāja Dzintra Tripane



Kopsavilkums – kādi ir 2024. gada finanšu 

revīziju rezultāti



Revīzijas → 26
Pozitīvi atzinumi par gada pārskatiem / 

ziņojumi bez konstatējumu daļas

→ 25 (viens revīzijas ziņojums un atzinums (SM) ir apstrīdēts)

18

Modificēti atzinumi par atbilstības 

jautājumiem

→ Ekonomikas ministrijai – ar iebildēm

Klimata un enerģētikas ministrijai – negatīvs 

Izlabotās kļūdas → Virs 190, 261 milj. eiro vērtībā, 96%  no atklātajām

Apstākļu akcentējums → Kultūras ministrijā un Centrālajā velēšanu komisijā

Citi būtiski jautājumi atbilstoši n/a 

prasībām

→ Tieslietu ministrijā un Izglītības un zinātnes ministrijā

Citi apstākļi (situācijas izpēte) → Aizsardzības ministrijā

Vēl uzmanību pievērsām → Informācijas apritei par pārskata gada darījumiem Aizsardzības ministrijā,

PVN piemērošanā darījumiem ārvalstīs Izglītības un zinātnes ministrijā un 

elektroenerģijas OI izmaksu kompensēšanai Klimata un enerģētikas ministrijā

Ieteikumi → 6 / vēsturiski mazākais ieteikumu skaits FR

2024. gada finanšu revīziju rezultāti



Revīzijas → 26

Pozitīvi atzinumi par 

gada pārskatiem / 

ziņojumi bez 

konstatējumu daļas

→ 25 (viens revīzijas ziņojums un atzinums 

(SM) ir apstrīdēts)

18

Modificēti atzinumi par atbilstības 

jautājumiem

→ Ekonomikas ministrijai – ar iebildēm

Klimata un enerģētikas ministrijai – negatīvs 

Izlabotās kļūdas → Virs 190, 261 milj. eiro vērtībā, 96%  no atklātajām

Apstākļu akcentējums → Kultūras ministrijā un Centrālajā velēšanu komisijā

Citi būtiski jautājumi atbilstoši n/a 

prasībām

→ Tieslietu ministrijā un Izglītības un zinātnes ministrijā

Citi apstākļi (situācijas izpēte) → Aizsardzības ministrijā

Vēl uzmanību pievērsām → Informācijas apritei par pārskata gada darījumiem Aizsardzības ministrijā,

PVN piemērošanā darījumiem ārvalstīs Izglītības un zinātnes ministrijā un 

elektroenerģijas OI izmaksu kompensēšanai Klimata un enerģētikas ministrijā

Ieteikumi → 6 / vēsturiski mazākais ieteikumu skaits FR

2024. gada finanšu revīziju rezultāti



Revīzijas → 26

Pozitīvi atzinumi par gada pārskatiem / 

ziņojumi bez konstatējumu daļas

→ 25 (viens revīzijas ziņojums un atzinums (SM) ir apstrīdēts)

18

Modificēti atzinumi 

par atbilstības 

jautājumiem

→ Ekonomikas ministrijai – ar iebildēm

Klimata un enerģētikas ministrijai –

negatīvs 
Izlabotās kļūdas → Virs 190, 261 milj. eiro vērtībā, 96%  no atklātajām

Apstākļu akcentējums → Kultūras ministrijā un Centrālajā velēšanu komisijā

Citi būtiski jautājumi atbilstoši n/a 

prasībām

→ Tieslietu ministrijā un Izglītības un zinātnes ministrijā

Citi apstākļi (situācijas izpēte) → Aizsardzības ministrijā

Vēl uzmanību pievērsām → Informācijas apritei par pārskata gada darījumiem Aizsardzības ministrijā,

PVN piemērošanā darījumiem ārvalstīs Izglītības un zinātnes ministrijā un 

elektroenerģijas OI izmaksu kompensēšanai Klimata un enerģētikas ministrijā

Ieteikumi → 6 / vēsturiski mazākais ieteikumu skaits FR

2024. gada finanšu revīziju rezultāti



Revīzijas → 26

Pozitīvi atzinumi par gada pārskatiem / 

ziņojumi bez konstatējumu daļas

→ 25 (viens revīzijas ziņojums un atzinums (SM) ir apstrīdēts)

18

Modificēti atzinumi par atbilstības 

jautājumiem

→ Ekonomikas ministrijai – ar iebildēm

Klimata un enerģētikas ministrijai – negatīvs 

Izlabotās kļūdas → Virs 190, 261 milj. eiro vērtībā, 96%  no 

atklātajām
Apstākļu akcentējums → Kultūras ministrijā un Centrālajā velēšanu komisijā

Citi būtiski jautājumi atbilstoši n/a 

prasībām

→ Tieslietu ministrijā un Izglītības un zinātnes ministrijā

Citi apstākļi (situācijas izpēte) → Aizsardzības ministrijā

Vēl uzmanību pievērsām → Informācijas apritei par pārskata gada darījumiem Aizsardzības ministrijā,

PVN piemērošanā darījumiem ārvalstīs Izglītības un zinātnes ministrijā un 

elektroenerģijas OI izmaksu kompensēšanai Klimata un enerģētikas ministrijā

Ieteikumi → 6 / vēsturiski mazākais ieteikumu skaits FR

2024. gada finanšu revīziju rezultāti



Revīzijas → 26

Pozitīvi atzinumi par gada pārskatiem / 

ziņojumi bez konstatējumu daļas

→ 25 (viens revīzijas ziņojums un atzinums (SM) ir apstrīdēts)

18

Modificēti atzinumi par atbilstības 

jautājumiem

→ Ekonomikas ministrijai – ar iebildēm

Klimata un enerģētikas ministrijai – negatīvs 

Izlabotās kļūdas → Virs 190, 261 milj. eiro vērtībā, 96%  no atklātajām

Apstākļu 

akcentējums

→ Kultūras ministrijā un Centrālajā velēšanu 

komisijā
Citi būtiski jautājumi atbilstoši n/a 

prasībām

→ Tieslietu ministrijā un Izglītības un zinātnes ministrijā

Citi apstākļi (situācijas izpēte) → Aizsardzības ministrijā

Vēl uzmanību pievērsām → Informācijas apritei par pārskata gada darījumiem Aizsardzības ministrijā,

PVN piemērošanā darījumiem ārvalstīs Izglītības un zinātnes ministrijā un 

elektroenerģijas OI izmaksu kompensēšanai Klimata un enerģētikas ministrijā

Ieteikumi → 6 / vēsturiski mazākais ieteikumu skaits FR

2024. gada finanšu revīziju rezultāti



Revīzijas → 26

Pozitīvi atzinumi par gada pārskatiem / 

ziņojumi bez konstatējumu daļas

→ 25 (viens revīzijas ziņojums un atzinums (SM) ir apstrīdēts)

18

Modificēti atzinumi par atbilstības 

jautājumiem

→ Ekonomikas ministrijai – ar iebildēm

Klimata un enerģētikas ministrijai – negatīvs 

Izlabotās kļūdas → Virs 190, 261 milj. eiro vērtībā, 96%  no atklātajām

Apstākļu akcentējums → Kultūras ministrijā un Centrālajā velēšanu komisijā

Citi būtiski jautājumi 

atbilstoši n/a 

prasībām

→ Tieslietu ministrijā un Izglītības un 

zinātnes ministrijā

Citi apstākļi (situācijas izpēte) → Aizsardzības ministrijā

Vēl uzmanību pievērsām → Informācijas apritei par pārskata gada darījumiem Aizsardzības ministrijā,

PVN piemērošanā darījumiem ārvalstīs Izglītības un zinātnes ministrijā un 

elektroenerģijas OI izmaksu kompensēšanai Klimata un enerģētikas ministrijā

Ieteikumi → 6 / vēsturiski mazākais ieteikumu skaits FR

2024. gada finanšu revīziju rezultāti



Revīzijas → 26

Pozitīvi atzinumi par gada pārskatiem / 

ziņojumi bez konstatējumu daļas

→ 25 (viens revīzijas ziņojums un atzinums (SM) ir apstrīdēts)

18

Modificēti atzinumi par atbilstības 

jautājumiem

→ Ekonomikas ministrijai – ar iebildēm

Klimata un enerģētikas ministrijai – negatīvs 

Izlabotās kļūdas → Virs 190, 261 milj. eiro vērtībā, 96%  no atklātajām

Apstākļu akcentējums → Kultūras ministrijā un Centrālajā velēšanu komisijā

Citi būtiski jautājumi atbilstoši n/a 

prasībām

→ Tieslietu ministrijā un Izglītības un zinātnes ministrijā

Citi apstākļi 

(situācijas izpēte)

→ Aizsardzības ministrijā

Vēl uzmanību pievērsām → Informācijas apritei par pārskata gada darījumiem Aizsardzības ministrijā,

PVN piemērošanā darījumiem ārvalstīs Izglītības un zinātnes ministrijā un 

elektroenerģijas OI izmaksu kompensēšanai Klimata un enerģētikas ministrijā

Ieteikumi → 6 / vēsturiski mazākais ieteikumu skaits FR

2024. gada finanšu revīziju rezultāti



Revīzijas → 26

Pozitīvi atzinumi par gada pārskatiem / 

ziņojumi bez konstatējumu daļas

→ 25 (viens revīzijas ziņojums un atzinums (SM) ir apstrīdēts)

18

Modificēti atzinumi par atbilstības 

jautājumiem

→ Ekonomikas ministrijai – ar iebildēm

Klimata un enerģētikas ministrijai – negatīvs 

Izlabotās kļūdas → Virs 190, 261 milj. eiro vērtībā, 96%  no atklātajām

Apstākļu akcentējums → Kultūras ministrijā un Centrālajā velēšanu komisijā

Citi būtiski jautājumi atbilstoši n/a 

prasībām

→ Tieslietu ministrijā un Izglītības un zinātnes ministrijā

Citi apstākļi (situācijas izpēte) → Aizsardzības ministrijā

Vēl uzmanību pievērsām → Informācijas apritei par pārskata gada darījumiem 

Aizsardzības ministrijā,

PVN piemērošanā darījumiem ārvalstīs Izglītības 

un zinātnes ministrijā un elektroenerģijas OI 

izmaksu kompensēšanai Klimata un enerģētikas 

ministrijā

Ieteikumi → 6 / vēsturiski mazākais ieteikumu skaits FR

2024. gada finanšu revīziju rezultāti



Revīzijas → 26

Pozitīvi atzinumi par gada pārskatiem / 

ziņojumi bez konstatējumu daļas

→ 25 (viens revīzijas ziņojums un atzinums (SM) ir apstrīdēts)

18

Modificēti atzinumi par atbilstības 

jautājumiem

→ Ekonomikas ministrijai – ar iebildēm

Klimata un enerģētikas ministrijai – negatīvs 

Izlabotās kļūdas → Virs 190, 261 milj. eiro vērtībā, 96%  no atklātajām

Apstākļu akcentējums → Kultūras ministrijā un Centrālajā velēšanu komisijā

Citi būtiski jautājumi atbilstoši n/a 

prasībām

→ Tieslietu ministrijā un Izglītības un zinātnes ministrijā

Citi apstākļi (situācijas izpēte) → Aizsardzības ministrijā

Vēl uzmanību pievērsām → Informācijas apritei par pārskata gada darījumiem Aizsardzības ministrijā,

PVN piemērošanā darījumiem ārvalstīs Izglītības un zinātnes ministrijā un 

elektroenerģijas OI izmaksu kompensēšanai Klimata un enerģētikas ministrijā

Ieteikumi → 6 / vēsturiski mazākais ieteikumu skaits 

FR

2024. gada finanšu revīziju rezultāti



Revidentu atrastās kļūdas 
iedalām

Kļūdas, kas 
izlabotas 

revīzijas laikā

Nelabotās kļūdas

! Lielākoties tās ir kļūdas, kuras 

nav iespējams izlabot, vai kuru 

labošana prasa ilgāku laiku, vai arī 

nebūtiskas kļūdas



Labotās vs. nelabotās kļūdas

215
725
2 408
20 328
170 801
431 758
603 662
843 483
1 059 515
4 344 395
4 397 245

8 528 520
10 466 369
11 002 507

26 765 358
53 044 913

65 820 704
73 975 648

18

17

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

1

Labotās kļūdas – 261 480 962 euro

144

378

471

643

1 541

2 269

11 696

69 836

93 400

113 059

238 883

248 485

632 895

651 261

9 155 491

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

1

Nelabotās kļūdas – 11 220 452 euro

4 resoros netika konstatētas kļūdas

7 resoros visas kļūdas tika izlabotas



Zembilance

NPI un avansa maksājumi

Nemateriālie 

ieguldījumi

Uzkrājumi

Saistības

Krājumi

Pamatl

īdzekļi

Ilgtermiņa 

prasības

Labotās kļūdas pa pārskata posteņiem

Postenis Summa, euro Apjoms, %

KOPĀ 261 478 554

Zembilance 141 424 700 54%

NPI un avansa maksājumi 53 118 866 20%

Nemateriālie ieguldījumi 20 557 247 8%

Uzkrājumi 14 934 691 6%

Saistības 10 998 280 4%

Krājumi 8 380 610 3%

Pamatlīdzekļi 5 549 542 2%

Ilgtermiņa prasības 3 981 541 2%

Izdevumu uzskaite 1 143 104 0,4%

Nodokļu uzskaite 573 375 0,2%

Pārskats 371 003 0,1%

EKK piemērošana 203 998 0,1%

Rezerves 188 371 0,1%

Prasības 34 692 0,01%

Ieņēmumu uzskaite 18 535 0,01%



Labotās kļūdas – piemēri 

• Nebija norādītas nākotnes saistības saskaņā ar 
noslēgtajiem līgumiem vai arī tās norādītas lielākā 
apmērā

Zembilance

• Kļūdas periodizācijā, grāmatojumos un transfertu
izdevumu atzīšanāNPI un avansa 

maksājumi

• Rekonstrukcijas izmaksas atzītas izdevumos nevis 
kapitalizētas

• Nepamatoti palielināta nemateriālā ieguldījuma vērtība

Nemateriālie 
ieguldījumi

• Neprecīzi aprēķini vidējā izpeļņā

• Aprēķinā nav iekļautas visas personasUzkrājumi



Labotās kļūdas – piemēri 

• Nekorekti veikti atlīdzības aprēķini un aprēķini 
uzkrājumiem neizmantotajiem atvaļinājumiemSaistības

• Iepriekšējā periodā izlietotie krājumi nav atzīti izdevumos

• Prasību sastāvā nepamatoti uzrādīti samaksātie avansi 
par krājumiem

Krājumi

• Rekonstrukcijas izmaksas atzītas izdevumos nevis 
kapitalizētas

• Neatbilstoši noteikts lietderīgās lietošanas laiks
Pamatlīdzekļi

• Īstermiņa prasībās iekļautas ilgtermiņa prasībasIlgtermiņa 
prasības



NPI un avansa maksājumi

Saistības

Pārskats

Pamatl

īdzekļi

Ilgter

miņa 

prasīb

as

Nelabotās kļūdas pa pārskata posteņiem

Postenis Summa, euro Apjoms, %

KOPĀ 11 220 452

NPI un avansa maksājumi 9 174 898 82%

Saistības 769 739 7%

Pārskats 437 127 4%

Pamatlīdzekļi 261 698 2%

Ilgtermiņa prasības 237 866 2%

Izdevumi 143 558 1%

Prasības 68 905 1%

Zembilance 64 794 1%

Saistības, prasības 59 328 1%

Nemateriālie ieguldījumi 832 0,01%

Ilgtermiņa finanšu ieguldījumi 769 0,01%

Krājumi 480 0,004%

Rezerves 378 0,003%

Ieņēmumi 80 0,001%



Nelabotās kļūdas – piemēri

NPI un avansa maksājumi

Saistības

Pamatlīdzekļi

Ilgtermiņa prasības

Pārskats

Tostarp 

grāmatvedības 

sistēmas kļūdas, 

kuras revīzijas 

laikā nepaspēja 

atrisināt 



Vēstulēs vadībai norādītā informācija

1

1

1

1

1

1

1

2

3

4

5

2

2

2

3

3

3

5

6

0 1 2 3 4 5 6 7

Darba tiesiskās attiecības

Amatu savienošana

OI izmaksu kompensācija

Kontrole pār rēķinu izrakstīšanu un līguma nosacījumu ievērošanu

Publiskā iepirkuma likuma normu piemērošana

Izdevumi komandējumiem (ministru prezidents)

Institucionālie kodi

Iekšējie tiesību akti

Inventarizācija

Nodarbināto uzkrātās neizmantotā atvaļinājuma dienas

Atlīdzība (naudas balvas, prēmija, atlīdzība, piemaksas, virsstundas)

Zembilance

Izdevumi

Ilgtermiņa finanšu ieguldījumi

Krājumi

Prasības

Nākamo periodu izdevumi

Ilgtermiņa ieguldījumi

Saistības

Resoru skaits

Pārskats

Citi jautājumi



Izmaiņas finanšu revīziju darbā – kā 

organizēsim 2025. gada finanšu revīziju 



27 revīzijas 

ziņojumi 

un 27 atzinumi

1 revīzijas 
ziņojums ar 

atzinuma 
rindkopām

Redzamā daļa / rezultāts

Finanšu ministrija - atbildīga par konsolidētā saimnieciskā gada pārskata sagatavošanu

atbildīgie par konsolidētajā saimnieciskajā gada pārskatā iekļauto pārskatu sagatavošanu: 

• Valsts kase

• Valsts ieņēmumu dienests

• budžeta iestādes

• no valsts budžeta daļēji finansētas atvasinātas publiskas personas

• budžeta nefinansētas iestādes

• pašvaldības

Revidējamās vienības:



Termiņš / atbildīgie

Finanšu 
revīziju 

departaments

2026.gadā 
par 

2025.gada 
pārskatu

Finanšu revīzijas 
departaments

departamenta direktore 

Ilze Bādere

Pirmais sektors
sektora vadītāja

Dzintra Tripane + 9 revidenti

KSGP revīzijas 
stratēģijas, plāna, 

ziņojuma sagatavošana

Valsts kases, VID 
ikgadējā pārskata 

pārbaude

Sadarbība ar 
zvērinātiem 
revidentiem

Otrais sektors
sektora vadītāja 

Sandra Zunde + 9 revidenti

ĀrlM, EM, FM, IZM, KM, 
LM, SM gada pārskatu 

pārbaude

Trešais sektors
sektora vadītāja 

Elita Andruce + 9 revidenti

AiM, IeM, TM, VM, KEM, 
VARAM, ZM, centrālo 
iestāžu gada pārskatu 

pārbaude



Pieejas maiņa iestāžu izlasē

Būtiskums 1% no 
kopējiem izdevumiem –

178 milj.

Būtiskās iestādes 19 + 
nebūtiskās 16 + iestādes, 
kuru būtiskums ir starp 

‘veco’ un ‘jauno’ būtiskumu. 
Kopumā ap 55 iestādēm

Viena 
pilnvarojuma 

vēstule

Vismaz divi 
informatīvi 

semināri 

Intervijas
iestādēs

Visas iestādes 
‘vienā līnijā’

Būtiskās 
iestādes –
katru gadu

Nebūtiskās 
iestādes –

vismaz reizi 5 
gados



2025. gada KSGP revīzija uz laika līknes

Revīzijas 

stratēģija

Provizorisks 

saraksts ar 

revīzijas apjomā 

iekļaujamām 

iestādēm

Revīzijas 

plāns

Apstiprināts 

saraksts ar 

revīzijas apjomā 

iekļautajām 

iestādēm

Pierādījumu 

iegūšana

Augstu risku 

gadījumā revīzijas 

apjomā var iekļaut 

papildu iestādes

2025. gada 

maija vidus
Līdz 2026.gada 

aprīlim

2025.gada 

oktobra beigas

Pilnvarojuma 

vēstule 

Vēstule 

vadībai par 

konstatēto  

Vēstule par 

turpmāko 

revīzijas 

darba 

organizēšanu 

Revīzijas 

ziņojums par 

KSGP

Līdz 

2026.gada 

15.oktobrim 

(Saeimas 

vēlēšanu gads)

Revīzijas 

noslēgums

Informatīvs 

seminārs 

Informatīvs 

seminārs

Informatīvs 

seminārs

• Intervijas,

• finansējuma 

analīze, 

• posteņu 

pārbaužu 

pieejas 

plānošana,

• ieteikumu 

uzraudzība 

• Intervijas,

• posteņu 

pārbaudes,

• gada 

pārskatu 

pārbaudes 

• Konstatējumu 

apkopošana,

• KSGP 

pārbaude, 

• ziņojuma 

izstrāde 



Finanšu revīzijas departaments kā kontaktpunkts

Sadarbībai ar 

Vienoto 

pakalpojumu 

centru (VPC)

Sadarbībai ar 

zvērinātiem 

revidentiem 

Sadarbībai ar 

iekšējiem 

auditoriem (IA)

Cik iespējams, 

centralizēta izpratnes 

iegūšana, kontroles 

vides novērtēšana

(t.sk. IT kontroļu 

novērtēšana)

Vienota pieeja 

sadarbībai gan ar 

pašvaldību, gan ar 

atvasināto publisko 

personu un budžeta 

nefinansētu iestāžu 

zvērinātiem 

revidentiem.

Informēsim, ja plānosim 

horizontāli vērtējamus 

jautājumus 

Centralizēti tiks 

apkopoti IA plāni, 

paveiktie auditi un IA 

darba novērtējumi.

Informēsim, ja plānosim 

sadarboties tiešās 

palīdzības formā

Finanšu 

informācijas 

sniegšanai citiem 

Valsts kontroles 

departamentiem 

Nozaru jomu risku 

analīzei un revīzijas 

tēmu identificēšanai 

nepieciešamās 

informācijas un 

apkopojumu 

sagatavošana



Revīzijai nepieciešamās informācijas iegūšana

Revīzijas apjomā 
iekļautajām iestādēm 

lūgsim piekļuvi 
grāmatvedības 

uzskaites sistēmai 
iestādē vai VPC

(sazināsimies par 
pieejamo licenču 

skaitu)

Lūgsim piekļuvi visu sektora 
atbildībā esošo resoru un 

iestāžu datiem Valsts Kases e-
pakalpojumos 

Pilnvarojuma vēstulē 
lūgsim norādīt 

kontaktpersonas 
revīzijas apjomā 

iekļautajām iestādēm



Revīzijas procedūru noslēgumā – vēstule katras ministrijas vai centrālās 
iestādes vadībai un viens revīzijas ziņojums

Ja trūkumi ir 
būtiski, tad 
informācija 
tiks iekļauta 

KSGP ziņojumā

Konstatētie trūkumi

Vai ir atšķirības 
pieejā

Iekšējās kontroles 
sistēma

Vēstule katra revīzijas 

apjomā iekļautā resora 

(ministrijas) vadībai 

par konstatēto resora 

apjomā iekļauto iestāžu 

gada pārskatu un 

konsolidācijas 

pārbaudēs

Revīzijas ziņojums 

finanšu ministram par 

KSGP

Ieteikumu ieviešanas 

plāns



Līdz šim:

Ieteikums ieviests  =  Paveiktas darbības

Turpmāk:

Paveiktas darbības

Ieteikums ieviests  =               +

Panāktas pārmaiņas

Valsts kontrole uzskatāmi demonstrēs gan kvantitatīvas, gan kvalitatīvas ikvienas revīzijas 

rezultātā panāktās pārmaiņas

Valsts kontrole motivēs revidējamās institūcijas strādāt uz rezultātu, nevis uz procesu

Tiek ieviesta uz rezultātu vērsta Valsts kontroles ieteikumu pārvaldība



Kritēriji

(kā jābūt?)

Konstatējumi

(kā ir?)

Secinājumi

(kā ir?

v.

kā jābūt?)

Ieteikumi Darbības

Pārmaiņas

(kā ir?

v.

kā jābūt?)



Finanšu revīzijā būtisku trūkumu gadījumā ieteikumu sniegšanā piemēros līdzīgu pieeju, 

vienojoties gan par darāmajām lietām, gan par rezultātiem

Nebūtisku trūkumu gadījumā aicināsim revidējamās iestādes tos novērst, sagatavojot 

nākamā gada pārskatu

Pārmaiņas parasti būs saistāmas ar gada pārskata kvalitātes uzlabošanu, lai tas sniegtu 

skaidru un patiesu priekšstatu par finansiālo stāvokli, tā izmaiņām un darbības 

finansiālajiem rezultātiem



Valsts kontrole noteiks starpziņošanas termiņus

Piem., reizi ceturksnī, reizi gadā, reizi divos gados

Valsts kontrole veiks ieteikuma ieviešanas uzraudzību ne vairāk kā 5 gadus

Valsts kontrole izņēmuma gadījumā varēs pagarināt ieteikuma ieviešanas uzraudzību, ja 

tam ir objektīvs pamatojums

Ieteikums ir ieviests
Ieteikums ir neieviests

«Management takes responsibility»
Ieteikums ir daļēji ieviests



Paldies par uzmanību!


	Slide 1
	Slide 2
	Slide 3
	Slide 4
	Slide 5
	Slide 6
	Slide 7
	Slide 8
	Slide 9
	Slide 10
	Slide 11
	Slide 12
	Slide 13
	Slide 14
	Slide 15
	Slide 16
	Slide 17
	Slide 18
	Slide 19
	Slide 20
	Slide 21
	Slide 22
	Slide 23
	Slide 24
	Slide 25
	Slide 26
	Slide 27
	Slide 28
	Slide 29
	Slide 30
	Slide 31
	Slide 32

